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Constance Carroll Lakier hybrydowy PRO
Hybrid Colour Gel Polish 51

Cena 8,99 zł

Numer katalogowy 2032-CCLH51

Kod EAN 5902249463705

Opis produktu
CONSTANCE CAROLL Gel Polish Lakier hybrydowy 51

Lakier hybrydowy Constance Carroll PRO to wyjątkowy produkt, który kusi wszystkie kobiety swoją trwałością i różnorodną
paletą ponad 120 barw i niesamowitych odcieni. Nasze produkty pozwalają w sposób trwały zachować odpowiedni i zdrowy
wygląd paznokcia przez okres do 4 tygodni. Jeśli chcesz aby stylizacje paznokci, które wykonujesz wyglądały naprawdę
niesamowicie i ponadczasowo. Spróbuj naszych produktów z linii PRO. Z naszą linią Constance Carroll PRO ogranicza Ciebie
tylko Twoja pomysłowość i zmysł artystyczny.

Niezależnie jaką stylizację chcesz wykonać lakier hybrydowy Constance Carroll PRO sprawdzi się bardzo dobrze w Twojej
codziennej pracy. Na naszych produktach wykonasz naprawdę niesamowite stylizacje. Od paznokci sezonowych,
okazjonalnych, po paznokcie owocowo-cytrusowe z pięknym nasyceniem barw i wielkimi możliwościami. Możesz również
przygotować bardziej klasyczne i stonowane stylizacje, które zaspokoją najbardziej wymagające konsumentki.

Kilka głównych cech lakierów hybrydowych Constance Carroll PRO COLOUR GEL :

Opakowanie w kolorze lakieru hybrydowego – tak prosty zabieg pozwala w bardzo szybki i łatwy sposób dobrać kolor do
odpowiedniej stylizacji oraz efektu ostatecznego bez konieczności otwierania buteleczki. Kolor opakowania odwzorowuje kolor
na paznokciu.

Pojemności – nasze produkty są przeznaczone dla profesjonalistów Numer koloru – na każdej nakrętce znajduje się numer
kolorystyczny dopasowany do odpowiedniego koloru z palety, który umożliwi jeszcze łatwiejsze rozpoznanie koloru.

Pędzel – odpowiednia grubość oraz długość włosia pędzla pozwala pomalować paznokieć bardzo precyzyjnie przy samej
„skórce”.

Dodatkowe informacje – specjalna formuła „liquid’u” zastosowana do lakieru hybrydowego Constance Carroll Pro bardzo
precyzyjnie aplikuje się na paznokieć. Hybryda „samopoziomuje” się na płytce paznokcia . Walory estetyczne – nie traci koloru
ani swojego połysku Bezpieczeństwo – lakier hybrydowy Constance Carroll Pro nie obciąża nadmiernie płytki paznokcia, przez
to zmiana koloru na paznokciu może być relatywnie częsta.
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